A xícara deverá conter a 

gravação do brasão da Câ-
mara Municipal de Viana 

colorido e vir acompanhada 
de suporte para empilha-

mento em inox, com capaci-
dade para 4 (quatro) xíca-

ras (60 unidades). 

NÃO UNI 120 240 R$36,63 R$8.791,20 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$16.872,89 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e 
nove centavos). 

2. DA JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO  

2.1.  A presente aquisição tem por finalidade a reposição e a manutenção dos es-
toques do Almoxarifado Central da Câmara Municipal de Viana, especifica-